
日医発第 2060 号（広報） 

令和７年３月 12日 

都道府県医師会 

広報担当理事 殿 

日本医師会常任理事 

黒 瀨  巌 

（公 印 省 略） 

 

 

 

第 13 回「日本医師会 赤ひげ大賞」テレビ番組放映のお知らせ 

 

 

日頃より会務運営に際し一方ならぬご高配を賜り、深く御礼申し上げます。 

このたび、第 13 回「日本医師会 赤ひげ大賞」における大賞受賞者５名の  

先生方の診療の様子や表彰式の模様などを紹介した番組が、下記のとおり放映

されることになりました。 

つきましては、ご覧頂きますとともに、貴会管下郡市区等医師会並びに会員の 

先生方へのご周知のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

番 組 名：ＢＳフジ 「密着！かかりつけ医たちの奮闘 

～第 13回赤ひげ大賞受賞者～」 

 

放送日時：令和７年３月 30日（日）17：00～17：55 

 

以上 

事務局長会計理事庶務理事副 会 長会 長

受 付担 当課 長 課長代理次 長 係 長R7.3.12

2628


